様式第１号（第３条関係）

	市営浄化槽設置（変更）申請書
年　　　月　　　日
　嬉野市下水道事業
　嬉野市長　　　　　　　様

住所(又は所在地)
（フリガナ）
申請者　氏　名
（又は社名・代表者名）
電話番号

市営浄化槽を設置（変更）したいので、次のとおり申請します。

	浄化槽の設置場所
	　嬉野市

建築物の用途
及び延床面積
	□戸建専用住宅　□共同住宅(　　　戸) 延床面積　　　　　　　　　㎡

	□併用住宅(業種：　　　　　　　　　　 　)　延床面積　　　　　　　　　㎡
　住宅部分の面積　　　　　　　　㎡　 その他の面積　　　　　　　　　㎡

	□その他(事業所等)(業種：　　　　　　　　)延床面積　　　　　　　　　㎡

	使用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　人（増加予定人数　　　　　　　　人）

	住宅等の種別
	□新築　□増改築及びくみ取り便所改造　□くみ取り便所改造
□みなし浄化槽及び浄化槽からの切替え　□その他(　　　　　　　 )

	給水の種類
	□上水道　□井戸水　□併用(上水道・井戸水)　□その他(　　　　 )

	放流先に関する事項
	□側溝　□水路　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置希望年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　頃

[bookmark: _GoBack]添付書類（裏面に記載）

（裏面）

添付書類
（１)　市営浄化槽設置同意書（様式第２号）
（２）　市営浄化槽を設置しようとする場所及びその付近の見取図
（３）　建築物の面積求積図又は床面積が把握できる各階平面図
（４）　前３号に掲げるもののほか、管理者が必要と認める書類